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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

活动名称

8号文化创意园

开园仪式

“艺术宁波”

TOP10

颁奖仪式

第一届中国

（宁波） 文化+

互联网

发展论坛

电子竞技

高峰论坛

浙江省

文创银行

发展研讨会

文博会开幕式

（凭证入场）

文博会重大

项目签约仪式

（凭证入场）

“一带一路”

国家投资环境

推介会

海丝国际

音乐论坛

故宫博物院

文创产品

开发论坛

（凭证入场）

2017中国

影视编剧

高峰论坛

AR/VR产品

产业化

高峰论坛

时 间

4.8（周四）

9:00

4.11(周二)

19:00

4.13(周四)

14:00

4.13(周四)

14:00

4.13(周四)

15:00

4.14(周五)

9:45

4.14(周五)

13:00

4.14(周五)

14:00

4.14(周五)

14:30

4.15(周六)

9:00

4.15(周六)

9:00

4.15(周六)

9:00

地 点

江北区孔浦街道

8号文创园

宁波美术馆

高新区创新港

天港禧悦酒店

雷迪森大酒店

四季一厅

雷迪森大酒店

四季三厅

会展中心

1号馆前

雷迪森大酒店

四季三厅

雷迪森大酒店

四季一厅

江北远洲大酒店

远洲厅

香格里拉大酒店

二楼宴会厅

钱湖宾馆钱湖厅

泛太平洋大酒店

天一厅

主办单位

文博会组委会

江北区委宣传部

市文化发展基金会

美术报社

甬派

文博会组委会

象山县委宣传部

文博会组委会

高新区管委会

省文化产业促进会

市委宣传部

文博会组委会

文博会组委会

文博会组委会

北仑区委宣传部

文博会组委会

江北区委宣传部

文博会组委会

光明日报社

文博会组委会

文博会组委会

高新区管委会

主要内容及嘉宾

工信部电子行业文化体育协会、
北京798艺术区负责人

参评单位、艺术机构负责人

应 咏 （阿 里 云 中 国 事 业 部 总 经
理）、许冰 （国际管理工程师学会
执行副主席） 等作演讲

余平 （微软中国大中华区营销总
监）、谭发祥 （索尼互动娱乐(上
海)市场部总监） 等作演讲

李季 （清华大学文产规划设计研
究院院长），省内文创银行及相关
企业负责人作交流

各地展商、嘉宾等

各地嘉宾、展商等

宁波国际海洋生态科技城、5个国
家驻沪领事推介投资环境

国内外艺术家、专业人士作演讲

单霁翔 （文化部党组成员、故宫
博物院院长）、周功鑫 （台北故宫
博物院原院长） 作演讲

中 国 广 播 影 视 联 合 会 等 协 会 领
导，中国电视剧十佳编剧、全国
各知名编剧等作交流

徐善衍教授 （原中国科协六届副
主席）、潘志庚教授 （中国图像图
形学会常务理事，副秘书长） 等
国内业界知名专家、嘉宾作演讲

序号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

活动名称

“海丝之花”
文化贸易
发展论坛

中国文化产业
指数暨城市时
尚指数发布会

“ 高 桥 会 · 汇
高桥”系列文
化活动

民和文化节暨
扬帆广场开园
仪式

宁波日报报业
集团融媒体内
容生产平台启
用仪式

动漫 IP 产业领
袖论坛

设 计 + 高 端 文
化制造业

专场对接会

“ 甬 派 传 媒 ”
新三板

挂牌仪式

广告创意产业
嘉年华

动漫嘉年华

宁波国际 （中
东欧） 水晶玻
璃艺术展及洽
谈会

2017 中 国
（宁 波） 创 新
创业大赛启动
仪式

时 间

4.15(周六)

14:30

4.15(周六)

14:00

4.16(周日)

8:00

4.16(周日)

9:30

4.16(周日)

10:30

4.16(周日)

14:00

4.17(周一)

9:30

4.18(周二)

10:30

4.14-4.17

4.14-4.16

4.18（周二）

14:30

4.27(周四)

14:30

地 点

泛太平洋大酒店

天一厅

洲际大酒店

江南厅

海曙区高桥镇

民和文化产业园

宁波报业

传媒大厦七楼

洲际大酒店太平
洋宴会厅1号厅

和丰花园酒店

北京金阳大厦

一楼

会展中心

2-3过道馆

会展中心

5-6过道馆

慈溪滨海经济

开发区综合楼

（龙山镇）

香格里拉大酒店

主办单位

文博会组委会

宁波保税区管委会

宁波广播电视集团

海曙区委宣传部

高新区管委会

宁波日报报业集团

文博会组委会

宁波广播电视集团

文博会组委会

市经信委

市工投集团

宁波日报报业集团

鄞州区委宣传部

海曙区委宣传部

文博会组委会

慈溪市政府

慈溪市委宣传部

宁波广播电视集团

主要内容及嘉宾

范玉刚 （中央党校文史部教授）、
金元浦 （中国人民大学文化创意
产业研究所所长） 等知名专家、
英国嘉宾、上海自贸区国家对外
文化贸易基地负责人等嘉宾作演
讲

常祥霖 （国家非遗专家委委员）
等嘉宾作演讲

非遗文化巡游活动

文创园区代表、媒体代表

媒体代表

李彬 （辽宁大学日韩创意创业研
究中心创办人）、陈洁 （上海动漫
行业协会副会长） 作演讲

孙守迁 （浙江大学工业设计研究
所所长）、广博集团、创源文化设
计总监等作演讲

国外艺术家18位作品展示

参赛代表、文创企业代表、媒体
嘉宾

2017中国（宁波）特色文化产业博览会主要活动表


